[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2018 года                          п. Недокура                                       №  30-155р

Об утверждении проведения очередных сессий Недокурского сельского Совета депутатов в 2019 году

В соответствии с Регламентом Совета депутатов,  руководствуясь ст. 22   Устава  Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения очередных сессий Недокурского сельского Совета депутатов в 2019 году
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в периодическом издании  «Недокурская Газета».

           3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию  планово-бюджетную комиссии, по торговле, образованию и правопорядку.
Заместитель

Председателя сельского Совета депутатов                                      В.В.Анкудинова

Исполняющий полномочия

Главы  Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая

Приложение
 к решению № 30-155р  от 17.11.2018

 «Об утверждении проведения очередных
сессий Недокурского сельского

 Совета депутатов в 2019 году»

График проведения очередных сессий Недокурского сельского Совета депутатов в 2019 году

	№ п/п
	Квартал
	Месяц
	Дата

	1.
	I квартал
	январь
февраль
март
	-
20
-

	2.
	II квартал
	апрель
май
июнь
	10
-
26

	3.
	III квартал
	июль
август
сентябрь
	-
-
25

	4.
	IV квартал
	октябрь
ноябрь
декабрь
	-
20
18